Alexandri
 VII. ordina-
 tiones.

ANN O
1503.

*Circa absti-
nentiam à
carnibus.*

que sexus ipsius ordinis, & edita . . . dummodo
sacris canonibus non obuiarent, & pro salute a-
nimarum cognoscendis expedire, præfata aucto-
ritate Apostolica approbaretis & confirmaretis,
ac suppleretis omnes & singulos defectus, si qui
forsan interueniant, in eisdemq; decerneretur
illa perpetuo obseruari debere: Et nihilominus
abstinentiam ab esu carniū à Dominica in Se-
ptuagesima vsq; ad Pascha resurrectionis, aliāq;
super eodem esu per præfatū Pium prædecesso-
rē concessa & moderata, ab omnibus & singulis
eiusdem ordinis, vtriusq; sexus personis deinceps
obseruari debere, eosq; ex eisdem personis quos
pro tempore proficisci contingeret extra mona-
stera, carnibus, prout illi ad quos diuertent, ve-
scentur, præterquam in Aduentu Domini, & à
Dominica prima in Septuagesima, vsq; ad Pa-
scha resurrectionis huiusmodi posse vesci. Actā
circa illos qui statuta huiusmodi obseruare so-
liti fuerant, & apud quos illa relaxata non in-
telligebantur, ac de quibus in dictis literis sit
mentio, quā circa quascunq; alias etiā vtriusq;
sexus prædicti ordinis personas, quid & qualiter
obseruare deberent, absq; alia animorum indu-
ctione, limitatione, restitutione, arctitudine, su-
spensione, dilatione seu conscientiarum scrupu-
lis. tribus substantialibus votis, & ad illorum ob-
seruantiam necessarijs, que salua permanerent
& obseruarentur, duntaxat exceptis, omnia, &

singu-

singula statueretis, decerneretis, ordinareretis, & ANNO
 super hoc dispensaretis & disponderetis: quae pra- 1503.
 dicto ordini & illius personis omnibus, commu-
 niter & diuisim, ad pacem, quietem, tranquil-
 litatem & animarum salutem earundem vide-
 retis expedire. Nec non antiqua statuta & cō-
 suetudines ipsius ordinis moderaremim, inter-
 pretaremim, & limitaretis, illisq; adderetis &
 minueretis, seu etiam illa in totum annullaretis
 & tolleretis, ac noua totiens quoties opus esset,
 prout iuxta temporum, locorum, personarum &
 occurrentium casuum exigentiam expedire a-
 gnosceretis, conderetis, ordinareretis, & promul-
 garetis: dummodo ordinationes & statuta hu-
 iusmodi à sacris canonibus non deuiarent. Illaq;
 ab omnibus personis praedictis inuiolabiliter ob-
 seruari mandaretis, ac eas ad id per censuras
 Ecclesiasticas, & alia oportuna iuris remedia
 compellere, aliaq; omnia & singula quae in pra-
 missis & circa ea necessaria essent, seu quomodo-
 libet oportuna facere & ex aequo curaretis, su-
 per quibus omnibus idem Alexander praedecessor
 vobis licentiam & facultatem concessit, ac sta-
 tuit, decreuit, & ordinauit: quod deinceps per-
 petuo, quidquid per supra dictos Abbates & Pra-
 latorum illorum successores capitulariter semel sta-
 tutum, ordinatum, dispositum, moderatum &
 interpretatum, limitatum, addictum seu detra-
 ctum esset, nisi per simile generale capitulum, aut